
2020 年 4月 9日 

株式会社九州リースサービス 

 

 

新型コロナウイルス感染症に関する緊急事態宣言発出に伴う対応について 

 

 

株式会社九州リースサービス（代表取締役社長 礒山 誠二）は、4 月 7 日の新型コロナ

ウイルス感染症に関する緊急事態宣言発出に伴い、お客さまと社員の安全を最優先に考え、

社内外への感染防止に努める観点から、営業拠点におきまして、当面の間、在宅勤務等の活

用により出社人数を減らしたうえで業務を継続します。 

 

新規のご契約や、既存のご契約に関するご相談は、引き続き承りますので、担当部店、担

当者宛にお電話・電子メールにてご連絡をお願いいたします。 

 

 皆様におかれましては、ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

 

以上 

  

 

 
 

本件に関するお問い合わせ先 

総合企画部 谷川・小嶋 電話 092-431-2915 

 


